INDICAÇÃO Nº 095/2013

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de asfaltar as ruas do Bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

                                  O bairro Bela Vista necessita ser asfaltado para melhorar a

qualidade de vida das pessoas que ali residem.

Sala de sessões, 26 de Agosto de 2013.

       Cleverson Luiz Anacleto       Delcio Weber        Sidônia Kessler

                    Ver. PR                       Ver. PSD                        Ver. PR

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza

Ver.  PR                                                        Ver. PDT